АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2015 г.                               № 655
г. Павловск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015 г. №195 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 7 ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, на основании протокола заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 10 апреля 2015 года № 11, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015 г. № 195 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить административный регламент администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство», согласно приложению к настоящему постановлению».
1.3. В наименовании и по тексту административного регламента слова «Выдача разрешения на строительство» заменить новыми словами «Подготовка и выдача разрешений на строительство».
1.4. В пункте 2.6.2. административного регламента после слов: «2) разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (в случае если застройщику было предоставлено такое разрешение в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ) - данный документ находится в распоряжении администрации города.» добавить абзац следующего содержания: «3) градостроительный план земельного участка или в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания территории.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск, разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения -
город Павловск								        В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]